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 PROMO TERRA AC WALLBOX

FLOODLIGHT PERFORMANCE

MASSIMA QUALITÀ • MASSIMA CONVENIENZA

NOVEMBRE | DICEMBRE | 2025
numero

SPINE E ALIMENTATORI USB

PROMO
PREZZO
NETTO

SCONTO
EXTRA
5%

ILLUMINA LA TUA CITTÀ
CON LA MAGIA SMART

BOSE
diffusore portatile
SoundLink Flex

7,4 kW 22 kW

(IVA esclusa)€445,001

€485,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€535,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€585,00
(IVA esclusa)

(IVA esclusa)€585,001

€735,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€700,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€830,00
(IVA esclusa)

7,4 kW 22 kW

(IVA esclusa)€445,001

€485,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€535,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€585,00
(IVA esclusa)

(IVA esclusa)€585,001

€735,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€700,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€830,00
(IVA esclusa)

SCONTO
EXTRA
10%



TOP-LEVELTOP-LEVEL

Kit Allarme radio

Kit Villa Videocitofonia 2FILI 
HD monofamiliare connesso

Kit Villa Videocitofonia 2FILI 
HD bifamiliare connesso

Kit Villa Videocitofonia IP 
monofamiliare connesso 

Kit Villa Videocitofonia IP 
bi-familiare connesso

Centrale Allarme radio-filo

TVCC IP COLORVU

TVCC Turbo HD

•	 KIT AX PRO 4G 64Zone Dual SIM
•	 1 Telecomando
•	 1 Rivelatore PIR
•	 1 Contatto Magnetico

Kit villa due fili mono familiare
espandibile connesso

Kit villa due fili bi-familiare
espandibile connesso

KIT Intercom IP Monofamiliare composto da:
DS-KV8113-WME1,
DS-KH6320-WTE1-W,
DS-3E0106HP-E

KIT Intercom IP BI-Familiare composto da:
DS-KV8213-WME1,
2x DS-KH6320-WTE1-W,
DS-3E0106HP-E

AX PRO 16 Centrale AX PRO 4G 64 Zone 
con 16ingressi a Bordo
Dimensioni 170x170x38.6mm

BULLET IP COLORVU OTTICA FISSA
H.265+ 4MP

BULLET OTTICA FISSA DWDR 5MP
TURBO HD 4in1

DVR 4ch 4K Motion 2.0 con HDD
Specifico TVCC 1TB incluso

Alimentatore per telecamere

NVR 4CH POE 4K +
1xHDD 1TB VIDEO

Cod. DS-PWA64M-KIT-WE

Cod. DS-KIS705EY Cod. DS-KIS705EY/2Monitors

Cod. DS-KIS604-S Cod. DS-KIS604-S/Bi-family

Cod. DS-PWA64-M2H-WE

Cod. DS-2CD1047G2H-LIU(2.8mm)

Cod. DS-2CE16H0T-ITF(3.6mm) Cod. iDS-7204HUHI-E1/S Cod. ADS-12FG-12N

Cod. DS-7604NI-Q1/4P

PROMO
PREZZO NETTO

259,00€

PROMO
PREZZO NETTO

384,00€

PROMO
PREZZO NETTO

544,00€

PROMO
PREZZO NETTO

259,00€

PROMO
PREZZO NETTO

344,00€

PROMO
PREZZO NETTO

128,00€

PROMO
PREZZO NETTO

223,00€

PROMO
PREZZO NETTO

495,00€

PROMO
PREZZO NETTO

205,00€

PROMO
PREZZO NETTO

6,00€

PROMO
PREZZO NETTO

43,00€



B-TC400ND-SC
Utensile oleodinamico a batteria 
tranciacavi con Ø max. 40 mm

€1.380,00 + iva
Corredo composto da:
• Utensile base con batteria,
• cinghia da polso
• Caricabatteria,
• Cavo USB
• Custodia adatta al contenimento

dell’utensile e dei suoi accessori

NOVITÀNOVITÀ

Nuovo 
utensile 

tranciacavi 
B-TC400ND-SC

oleodinamico
 a batteria 

PROMO-HP3/SC6X
1 Utensile Crimpstar HP3 

per connettori preisolati da 0,25 a 6 mm2

1 forbice SC6X 
taglio fino a 50 mm² flex.

€79,90 + iva

NOVITÀNOVITÀ

KIT-B450ND-BV-ME
Kit con utensile 

oleodinamico a batteria 
completo con 7 coppie matrici

€1.240,00 + iva
Contenuto del kit
B450ND-BV utensile oleodinamico a batteria
VALP22 valigetta completa
CB1820L Batteria Li-Ion 18.0 V - 2.0 Ah
ASC55-EU Caricabatteria
7 coppie matrici:
ME5

Matrici ad 
impronta 

esagonale 
per capicorda 

e giunti B.T. 
da 25 a 150 mm²

ME7
ME10
ME14
ME19
ME24
ME30

KIT-HT51-1
Kit con utensile oleodinamico 

completo con 9 coppie matrici

€859,00 + iva
Contenuto del kit
HT51 utensile oleodinamico
VAL-M/L3 valigetta completa
VAL-75 valigetta porta matrici
9 coppie matrici:
ME5-50

Matrici ad 
impronta esagonale 

per capicorda 
e giunti B.T. 

da 25 a 240 mm²

ME7-50
ME10-50
ME14-50
ME19-50
ME24-50
ME30-50
ME37-50
ME48-50

NOVITÀNOVITÀ
KIT-HT-FL75-1

Kit con utensile oleodinamico 
foralamiere completo con 

4 KIT per foratura

€1.095,00 + iva
Contenuto del kit
HT-FL75 utensile oleodinamico foralamiere
VAL-M/L3 valigetta completa di accessori
Tirante TD-11
Tirante TD-19
Punta elicoidale Ø 11,5 mm
4 KIT per Forature:
KIT-RD18.8SS Pg11
KIT-RD20.5SS Pg13.5   ISO20
KIT-RD22.6SS Pg16
KIT-RD28.5SS Pg21

Nuovo kit 
con utensile 

oleodinamico 
HT-FL75

+ 4 Kit
FORATURA

Nuovo kit 
con utensile 

oleodinamico 
HT51

+ 9 matrici
serie ME

NOVITÀNOVITÀ

Nuovo kit 
con utensile 
a batteria 

B450ND-BV
+ 7 matrici
serie ME

Promozione valida dal 1 novembre al 31 dicembre 2025* *salvo esaurimento scorte
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PROMOATTREZZATURA PROFESSIONALEPROTAGONISTA NELLO SVILUPPO

Codice Descrizione
PROMO

PREZZO NETTO

1CRCDG02 CRONO GIORN 2 MODULI 230V 50,40 €

1CRCR018BS CRONOT.SETT UP & DOWN CR018BS 65,00 €

1CRCR028B CRONOT. MENU 4 TASTI 3Vcc BIANCO 67,50 €

1CRCR029B CRONOT. MENU 4 TASTI 230V BIANCO 73,20 €

1CRCR308/G CRONOT.ANALOG.GIOR.3Vcc 42,00 €

1CRCR311B CRONOT. SETT. PARETE 3Vcc BIANCO 44,40 €

1IC7245 INT.CREP.EST. "FEBO" 22,00 €

1IO4091 INT OR.DGIT. 1 CANALE ASTROLUX 46,00 €

1SPSP020 RILEV. DI MOVIM. CONTROSOF. 360 gradi 31,20 €

1TITE303/MC TERM.ELET.INC.UNIVERS. EST-OFF-INV 35,80 €

1TITE313/MC TERM.ELET.INC.LCD EST/OFF/INV 230V 45,60 €

1TITE540E TERM.DIGITALE INCASSO MOON 3VCC 34,80 €

1TITE541E TERM.DIGITALE INCASSO MOON 230VAC 32,40 €

1TXCDS29WIFI CRONOT WIFI 230V INCASSO V002 85,20 €

1TXCR029WIFI CRONOT WIFI 230V BIANCO V002 85,20 €

1CRCDG02

1TITE303/MC

1TITE540E

1TXCDS29WIFI

1TITE313/MC

1TITE541E

1TXCR029WIFI

1SPSP020

1IO4091

1IC7245

1CRCR018BS 1CRCR028B

1CRCR029B



 PROMO TERRA AC WALLBOX

Sicura, integrata, connessa.
Scopri la ricarica ideale per le applicazioni

residenziali, le imprese e non solo.

PUNTA SULLA QUALITÀ CON I VIDEOCITOFONI ABB

Kit bifamiliare Vivavoce 4,3"
•	 1 X WLE102A posto esterno Mini monoblocco
	 da parete, 2 pulsanti
•	 2 X WLI304B posti interni Vivavoce 4,3"
•	 1 X WLD103X Alimentatore controller 650 mA

OneTouch 7" bianco
+ supporto da parete
+ adattatore LAN

1 X WLI202B Monitor 4,3" con cornetta
1 X WLF302A Telaio posto esterno 2 moduli
1 X WLS802G Scatola da incasso 2 moduli
1 X WLM300X Modulo video
1 X WLM101A Modulo audio 1/2 pulsanti
1 X WLD103X Alimentatore controller 650 mA

Kit monofamiliare Vivavoce 4,3"
1X WLE101A Posto esterno Mini monoblocco 
da parete, 1 pulsante
1X WLI304B posto interno Vivavoce 4,3"
1X WLD103X Alimentatore controller 650 mA

1 X WLM300X Modulo video
1 X WLM 100A Modulo audio
1 X WLD104X Alimentatore controller 1200mA OK

Monitor vivavoce 4,3"Cod. WLK316B

Cod. WLI401B

Cod. WLK212B

Cod. WLK315B

Cod. WLK206X

Cod. WLI304B

, 4G

7,4 kW 22 kW

(IVA esclusa)€445,001

€485,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€535,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€585,00
(IVA esclusa)

(IVA esclusa)€585,001

€735,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€700,00
(IVA esclusa)

Display

MID

4G

€830,00
(IVA esclusa)

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW con 
presa T2 shutter e RFID

n.1 Terra AC Wallbox da 22 kW
con presa T2 shutter e RFID

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW
con presa T2 shutter e RFID, 4G, MID

n.1 Terra AC Wallbox da 22 kW
con presa T2 shutter e RFID, 4G, MID

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW
con cavo integrato Tipo 2 e RFID

n.1 Terra AC Wallbox da 22 kW
con cavo integrato Tipo 2 e RFID

n.1 Terra AC Wallbox da 7,4 kW
con cavo integrato Tipo 2 e RFID, 4G, MID

n.1 Terra AC Wallbox da 22 kW
con cavo integrato Tipo 2 e RFID, 4G, MID

Cod. 6AGC101252 Cod. 6AGC082589

Cod. 6AGC101191 Cod. 6AGC081282

Cod. 6AGC082155 Cod. 6AGC082157

Cod. 6AGC085386 Cod. 6AGC081285

KIT BIFAMILIARE

ONE TOUCH 7"

KIT CORNETTA
MONOFAMILIARE DA INCASSO

KIT MONOFAMILIARE
VIVAVOCE 4,3" DA PARETE

START KIT VIDEO

€428,00

€304,00

€380,00

€431,00

€270,00

€128,00



PROMO
PREZZO NETTO

16,00€

LA SCELTA DELLA QUALITÀ

Cod. EL185

Cod. EL184 Cod. EL159 Cod. EL160

Cod. ER043 Cod. ER044

Cod. EL161 Cod. EL178 - 500

Cod. EL103 - 10W - 1500lm

Cod. EL179 - 900

Cod. EL104 - 30W - 5000lm

Torcia da lavoro flessibile
e ricaricabile

Faro ricaricabile
15W 800 lumen

Lampada sferica
decorativa
a sospensione

Catena luminosa
solare 25 lampadine

Nuova stufa professionale 
2.200W IP34 c/telecomando

Torcia alta potenza
2500 lumen

Lampada portatile 
ricaricabile-emergenza

Lampada solare
da esterno

FLEXY LED

EXTREME 15 ORBITA LUMINA AMBIENT

LUMINA PARK TIMER 2.0 TUCANO

VISION 2500 SLIDE

PROMO
PREZZO NETTO

13,00€

PROMO
PREZZO NETTO

18,70€

PROMO
PREZZO NETTO

16,90€

PROMO
PREZZO NETTO

40,00€

PROMO
PREZZO NETTO

242,00€

PROMO
PREZZO NETTO

12,00€

PROMO
PREZZO NETTO

21,00€

PROMO
PREZZO NETTO

25,10€

Termoventilatore 
1000/2000W
con timer 24h

PROMO
PREZZO NETTO

27,90€

PROMO
PREZZO NETTO

56,50€

PROGETTIAMO IL FUTURO. ADESSO.

PROMO
PREZZO NETTO

8.900,00€

PROMO
PREZZO NETTO

399,00€

RAPIDPROEDITION2

C128PROEDITON2

PVPROPLUS

Kit fisico costituito da 2 strumenti UNIKS confezionati in un unico 
packaging.
All’interno il RAPIDPRO, il più piccolo multifunzione per la verifica 
della sicurezza elettrica secondo la norma CEI 64/8, che permette di 
certificare l’impianto elettrico  e la pinza CL2 per identificare le correnti 
di dispersione in OMAGGIO.

Kit fisico costituito da 3 strumenti UNIKS 
confezionati in un unico packaging. All’interno 
la pinza Amperometrica C128PRO a 1500Vdc, 
ideale per il fotovoltaico, in OMAGGIO
la penna cercafase a display R18 che indica
il senso ciclico delle fasi  e il multimetro
M12 professionale.
Occhiali da sole UNIKS IN REGALO 

Strumento completo di accessori per la verifica, 
ricerca guasti e manutenzione  degli impianti 
fotovoltaici fino a 1500Vdc 40A con pannelli
Mono e Bifacciali.
Esegue test e misurazioni di categoria 1 e 
categoria 2 previsti dalla norma IEC62446.
CURVA I-V,MISURA ISOLAMENTO ,CONTINUITÀ a 
200mA, TEST STRINGHE (Voc,ISC), AUTOSEQUENCE, 
DISPLAY TOUCHSCEEN.
In OMAGGIO termocamera articolo T100
per smartphone IOS e ANDROID con risoluzione 
pari a  256X192 PXL.

PROMO
PREZZO NETTO

299,00€



Feel Secure Feel Secure

VIDEOCITOFONO PEOPLE 
CORNETTA 4.3. SB2

KIT QUADRA E PEOPLE 
VIVAVOCE WI-FI. SB2

KIT AUDIO MONO-BIFAMILIARE 
CIAO-MINI. 4+N

KIT QUADRA E 7TOP VIP

KIT CIAO E MINI CON 
CORNETTA. SIMPLEBUS 2

CITOFONO MINI 2 
PULSANTI. SIMPLEBUS2

VIDEOCITOFONO PEOPLE 
VIVAVOCE WI-FI 5. SB2

KIT QUADRA E PEOPLE 
CON CORNETTA. SB2

KIT QUADRA E PEOPLE 
VIVAVOCE 4,3". SB2

VIDEOCITOFONO PEOPLE 
VIVAVOCE 4.3. SB2

Videocitofono a colori serie People per sistema Simplebus 2. 
Versione con cornetta e schermo da 4.3" / 16:9. Il videocitofono 
è programmabile, anche da spento, da smartphone grazie alla 
app MyComelit scaricabile gratuitamente. È fornito con staffa 
di fissaggio a parete in metallo per un ancoraggio stabile e 
forte e di morsetto di derivazione 
di linea. È dotato di 4 pulsanti 
meccanici sul frontale con icone 
che ne identificano la funzione 
impostata di fabbrica. Un pulsante 
è retroilluminato colore bianco per 
la funzione "elettroserratura" per 
facilitarne l'utilizzo.
Dimensioni (L x H x P):
186 x 180 x 35 mm.

Kit monofamiliare con videocitofono Wi-Fi per sistema Simplebus 
2. È possibile espandere il kit fino a 4 pulsantiere esterne e 
fino a 4 utenti con 4 videocitofoni per utente. Installabile sia 
in abitazioni che nel terziario. Il kit è fornito programmato e 
pronto all'uso. Tramite la app Comelit, scaricabile gratuitamente 
dagli store Google e Apple, è possibile gestire la chiamata e le 
principali funzioni del videocitofono 
direttamente da smartphone/
tablet e dagli assistenti vocali Alexa/
Ecoshow/Google Assistant, sia da 
remoto che da locale. Grazie alla 
procedura guidata, l’associazione 
tra il videocitofono e la 
app Comelit è semplice, 
veloce ed intuitiva. 

Kit per sistema a cablaggio
tradizionale 5 fili.
Composto da 1 pulsantiera da esterno Ciao
art. CA5100B corredata del pulsante di chiamata
art. CA9214, 1 citofono Mini con cornetta
art. 2702W e da tutti gli accessori per realizzare 
l'impianto.

Il kit comprende: n° 1 art. 4899M 
- posto esterno Quadra a pulsanti, 
n° 1 art. TP6842 - videocitofono 
7TOP 7” vivavoce, Wi-Fi per sistema 
ViP, n° 1 art. 1488 – iniettore di 
alimentazione per kit, n° 1 art. 
1441B - alimentatore 30W.

Kit audio monofamiliare per sistema 
Simplebus 2. È possibile espandere il 
kit con pulsantiere esterne e citofoni 
acquistabili separatamente. Adatto 
all'installazione in residenze, attività 
commerciali o uffici. Il kit è fornito 
già programmato e pronto all'uso.

Kit audio mono e bifamiliare per sistema a 
cablaggio tradizionale 5 fili. Configurabile 
per installazioni monofamiliari o bifamiliari 
È possibile espandere il kit in versione 
monofamiliare con 1 pulsantiera da 
esterno. Possibilità di aggiungere un 
citofono in parallelo per ogni utente. 

Videocitofono Wi-Fi a colori serie People per sistema Simplebus 
2. Versione vivavoce con schermo da 5" / 16:9. Tramite la 
app Comelit, scaricabile gratuitamente dagli store Google e 
Apple, è possibile gestire la chiamata e le principali funzioni 
del videocitofono direttamente da smartphone/tablet e dagli 
assistenti vocali Alexa/Ecoshow/
Google Assistant, sia da remoto che da 
locale. Grazie alla procedura guidata, 
l’associazione tra il videocitofono e 
la app Comelit è semplice, veloce ed 
intuitiva. Consente inoltre di abilitare la 
funzione di “Riconoscimento facciale” 
direttamente dalla app, per inviare in 
automatico, a seguito del riconoscimento 
di un soggetto.
Dimensioni (L x H x P):
135 x 170 x 23 mm.

Kit monofamiliare composto da pulsantiera serie Quadra art. 
4893M e videocitofono con cornetta da 4.3" serie People 
art. PL6701, sistema Simplebus 2. La pulsantiera è fornita con 
i pulsanti di chiamata per ampliare il kit fino a 4 abitazioni. 
È possibile inoltre espandere il sistema con videocitofoni e 
pulsantiere addizionali da acquistare separatamente, per ulteriori 
informazioni consultare la documentazione tecnica. Il kit è 
fornito già programmato, pronto all'uso e corredato di tutti gli 
accessori necessari per la realizzazione dell'impianto. Adatto 
all'installazione in 
residenze, attività 
commerciali o uffici.

Kit monofamiliare composto da pulsantiera serie Quadra 
art. 4893M e videocitofono vivavoce da 4.3" serie 
People art. PL6721, sistema Simplebus 2. La pulsantiera 
è fornita con i pulsanti di chiamata per ampliare il kit fino 
a 4 abitazioni. È possibile inoltre espandere il sistema 
con videocitofoni e pulsantiere addizionali da acquistare 
separatamente, per ulteriori informazioni consultare la 
documentazione tecnica. Il kit è fornito già programmato, 
pronto all'uso e corredato di tutti gli accessori necessari 
per la realizzazione 
dell'impianto. Adatto 
all'installazione in 
residenze, attività 
commerciali o uffici.

Videocitofono a colori serie People per sistema Simplebus 2. 
Versione vivavoce con schermo da 4.3" / 16:9. Il videocitofono 
è programmabile, anche da spento, da smartphone grazie alla 
app MyComelit scaricabile gratuitamente. È fornito con staffa 
di fissaggio a parete in metallo per un ancoraggio stabile e forte 
e con il morsetto di derivazione di linea. È dotato di 6 pulsanti 
meccanici sul frontale con icone 
che ne identificano la funzione 
impostata di fabbrica. 3 pulsanti 
sono retroilluminati per facilitarne 
l'utilizzo.
Dimensioni (L x H x P):
186 x 180 x 35 mm.

Cod. PL6701 Cod. PL8451V

Cod. KCA5061B

Cod. KVQ8570

Cod. KCA2061B

Cod. 2738W/A

Cod. PL6741 Cod. PL8461M Cod. PL8461V

Cod. PL6721

PROMO
PREZZO NETTO

146,00€

PROMO
PREZZO NETTO

156,00€

PROMO
PREZZO NETTO

429,00€

PROMO
PREZZO NETTO

60,00€

PROMO
PREZZO NETTO

147,50€

PROMO
PREZZO NETTO

389,00€

PROMO
PREZZO NETTO

35,00€

PROMO
PREZZO NETTO

235,00€

PROMO
PREZZO NETTO

333,50€

PROMO
PREZZO NETTO

344,00€



SEGUICI SU 
YOUTUBE

SCOPRI 
LE NOSTRE
PLAYLIST

@Giocoplast @Giocoplast@Giocoplast @Giocoplast@Giocoplast @Giocoplast

G U A R D A 
IL VIDEO

SCOPRI 
TUTTA LA 

LINEA



Cod. KITCASST6-EL01

Cod. KITCASSBFIX-EL01 Cod. 019820

Cod. KITCASST6-EL02

UNA CASCATA DI T6/VA 6x30

CHIODATRICE SPIT
PULSA 27E

UNA CASCATA DI T6/VA 5x25

TASSELLI T6/VA 6x30

TASSELLI BLUEFIX + CT-CLIP CHIODATRICE PULSA 27E

TASSELLI T6/VA 5x25

PROMO
PREZZO NETTO

109,00€

PROMO
PREZZO NETTO

99,00€

PROMO
PREZZO NETTO

112,00€ PROMO
PREZZO NETTO

930,00€

2 PUNTE XT3
SDS+ 6-110-5

OMAGGIO

INSIEME, INFINITE SOLUZIONI DI FISSAGGIO

Cod. 92194

Cod. 94440

Cod. 92197

Cod. 93452

Cod. 92902

Cod. 93460

Cod. 93132

Cod. 93134

Cod. 94401

PD3-1C-AP Ril.
Mov.360 ECO

HF-L1

PD3-1C-DE Ril.
Mov.360 ECO

PD2N-M-DACO 
DALI-2

PD9-1C-DE Mini

PD4N-M-DACO 
DALI-2

Aleum Glow WB Ril.Mov. Est.IP54 Bianco

Aleum Glow AD Ril.Mov. Est.IP54 Antracite

HF-MD1

NUOVO
PRODOTTO

2025

PRODOTTI CHE DURANO NEL TEMPO

10%

SCONTO
EXTRA

600 TASSELLI BLUEFIX BIMATERIALE 6x35
300 COLLARI FISSATUBO CT-CLIP 16-32mm



10%

SCONTO
EXTRA

10%

SCONTO
EXTRA

Alimentatore LED multicorrente costante (CC) IP67
Constant multicurrent LED driver (CC) IP67

Alimentatore LED multicorrente costante (CC) IP67
Constant multicurrent LED driver (CC) IP67

serie MULTICORRENTE serie MULTICORRENTE

General Characteristics

Plastic case
Driver for external use

Driver for indipendent mounting
Completely sealed electronic board

Electric class protection II
Protection degree IP67

H05RN-F cables lenght 180mm

IP67 PFC 20 ccλλ≥0,95

tcta
MAX 50°C

CODICE
CODE

(Vac) (Hz) (W) (Vdc) (mA) ( )λλ (g)

LE20MCHIP67 220-240 50÷60

8,4

10,5

12,6

14,7

16,8

18,9

20

19,5

19,6

3-42

200

250

300

350

400

450

500

550

600

650

700

0,85

0,86

0,88

0,89

0,90

210

WATT

SEC      
200mA
250mA
300mA
350mA
400mA
450mA
500mA
550mA
600mA
650mA
700mA

0
1
8
4
2
3
A
6
7
E
F

MAX 75°C

Tensione
di ingresso
Input voltage

Frequenza
di rete

Input frequency

Potenza
di uscita

Output power

Tensione
di uscita

Output voltage

Corrente
di uscita

Output current

PFC Peso
Weight

M M100

CC
CV

CC

Caratteristiche Costruttive

Contenitore plastico
Alimentatore da esterno
Alimentatore ad uso indipendente
Scheda elettronica completamente resinata
Classe elettrica di protezione II
Grado di protezione IP67
Cavi H05RN-F lunghezza 180mm

3-40

3-36

3-33

3-30

3-28

0,91

0,89

0,93

0,95

19,8

      SET

OUTPUT
ROTARY

Wiring diagram Schema elettrico

-

+

LED LED LED

N

L
ON-OFF

38mm

25mm

112mm

Caratteristiche Tecniche

Tensione di ingresso 220-240Vac
Frequenza di ingresso 50÷60Hz
Corrente di uscita costante 200÷700mA
(impostabile tramite micro-interruttore rotativo)
Impostazione di fabbrica: 700mA
Efficienza Energetica (EE) 86%
Protezione al circuito aperto (OCP)
Protezione al sovraccarico (OLP)
Protezione alla sovratemperatura (OTP)
Protezione al corto circuito (SCP)
Fattore di potenza (PFC) λ ≥ 0,95
Temperatura ambiente di funzionamento Ta 25°C ÷ +50°C
Temperatura massima sul punto Tc 75°C

Technical Features

Input voltage range 220-240Vac
Input frequency 50÷60Hz

Constant current output 200÷700mA
(settings by rotary dip-switch)

Factory setting: 700mA
Energy Efficiency (EE) 86%

Open circuit Protection (OCP)
Overload protection (OLP)

Protection against overtemperature (OTP)
Short circuit protection (SCP)

Power factor correction (PFC) λ ≥ 0,95
Operating ambient temperature Ta -25°C ÷ +50°C

Max case temperature on Tc 75°C

Reference Standards Norme di Riferimento

EN 55015
EN 61000-3-2
EN 61347-1

EN 61347-2-13
EN 61547
EN 62384

++

--

LED

SEC

NNOO  !!

Alimentatore non idoneo per
il funzionamento a vuoto
Power supply not suitable
for no-load operation

ROTARY
SWITCHPRI

SEC

EE
86%

General Characteristics

Plastic case
Driver for external use

Driver for indipendent mounting
Completely sealed electronic board

Electric class protection II
Protection degree IP67

H05RN-F cables lenght 190mm

CODICE
CODE

(Vac) (Hz) (W) (Vdc) (mA) ( )λλ (g)

LE55MCHIP67 220-240 50÷60

19,3

22

24,8

27,5

30,2

33

35,8

44

46,8

9-55

350

400

450

500

550

600

650

700

750

800

850

300

SEC      
350mA
400mA
450mA
500mA
550mA
600mA
650mA
700mA
750mA
800mA
850mA

0
4
1
5
2
6
3
7
C
9
D

Tensione
di ingresso
Input voltage

Frequenza
di rete

Input frequency

Potenza
di uscita

Output power

Tensione
di uscita

Output voltage

Corrente
di uscita

Output current

PFC Peso
Weight

CC
CV

CC

Caratteristiche Costruttive

Contenitore plastico
Alimentatore da esterno
Alimentatore ad uso indipendente
Scheda elettronica completamente resinata
Classe elettrica di protezione II
Grado di protezione IP67
Cavi H05RN-F lunghezza 190mm

0,96

38,5

      SET

OUTPUT
ROTARY

Wiring diagram Schema elettrico

N

L
ON-OFF

Caratteristiche Tecniche

Tensione di ingresso 220-240Vac
Frequenza di ingresso 50÷60Hz
Corrente di uscita costante 350÷1050mA
(impostabile tramite micro-interruttore rotativo)
Impostazione di fabbrica: 350mA
Efficienza Energetica (EE) 89%
Protezione al sovraccarico (OLP)
Protezione al corto circuito (SCP)
Fattore di potenza (PFC) λ ≥ 0,96
Temperatura ambiente di funzionamento Ta 25°C ÷ +50°C
Temperatura massima sul punto Tc 75°C

Technical Features

Input voltage range 220-240Vac
Input frequency 50÷60Hz

Constant current output 350÷1050mA
  (settings by rotary dip-switch)

Factory setting: 350mA
Energy Efficiency (EE) 89%

Overload protection (OLP)
Short circuit protection (SCP)

Power factor correction (PFC) λ ≥ 0,96
Operating ambient temperature Ta -25°C ÷ +50°C

Max case temperature on Tc 75°C

Reference Standards Norme di Riferimento

EN 55015
EN 61000-3-2
EN 61347-1

EN 61347-2-13
EN 61547
EN 62384

++

--

LED

SEC

NNOO  !!

Alimentatore non idoneo per
il funzionamento a vuoto
Power supply not suitable
for no-load operation

-

+

LED LED LED

49,5

52,3

900

950

55

57,8

1000

1050

41,3

0,94

0,95

900mA
950mA

1000mA

A
E
B

1050mA F

PRI

SEC

IP67 PFC 57,8 ccλλ≥0,96

tcta
MAX 50°C WATTMAX 75°C

M M110

EE
89%

ROTARY
SWITCH



SPINE E ALIMENTATORI USB

VALIDITÀ: Raccolta ordini dal 01.11.2025 AL 31.12.2025
ATTIVITÀ NON CUMULABILE CON ALTRE CONDIZIONI COMMERCIALI ATTUALMENTE IN ESSERE

Codice Descrizione Colore

80010 Spina italiana 2P+T 10A mod. BICÒ

Bianco
80020 Spina italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

81000 Presa bipasso italiana 2P+T 16A mod. BICÒ

81050 Presa bipasso italo/Schuko 2P+T 16A smontabile

80150 Spina a squadra franco/Schuko 2P+T 16A mod. CLOCK

Bianco80090 Spina a squadra italiana 2P+T 16A mod. CLOCK

80080 SPINA A SQUADRA ITALIANA 2P+T 10A MOD. CLOCK

82903
Alimentatore USB compatto da incasso con aggancio KEYSTONE 
presa USB A+C 3A 20W Power Delivery

Bianco

82904
Alimentatore compatto da incasso con aggancio KEYSTONE 
presa USB A+C 3A 20W Power Delivery

Nero

80010

80080

82903

80020

80090

82904

81000

80150

81050

5%

SCONTO
EXTRA

PER OGNI ESIGENZA DI SIGLATURA INDUSTRIALE

PROMOZIONI SALVO ESAURIMENTO SCORTE

Il sistema di siglatura industriale Grafoplast ad alte prestazioni in grado di 
potenziare il lavoro di marcatura a costi contenuti. Consente ad elettricisti, 
quadristi e professionisti del settore di stampare etichette, targhe, strisce 
modulari, tessere per cavi, tessere per morsetti, pulsanti e dati di targa, per 
siglare tutti i componenti del quadro elettrico.

PROMO
PREZZO NETTO

628,38€

PROMO
PREZZO NETTO

3.150,00€EVOMAX

PROMO
PREZZO NETTO

2.640,00€
EVOMAXBASIC

EK50ML

2.000,00 € 
valore di listino 

di materiale 
OMAGGIO

2.500,00 € 
valore di listino 

di materiale 
OMAGGIO

+ 

+ 



SOLUZIONI PER LA SICUREZZA ELETTRICA SOLUZIONI PER LA SICUREZZA ELETTRICA

Guanti isolanti in lattice 
"DEXTERI+", IEC 60903 Scarpe e tronchetti isolanti 

Kit sicurezza a bordo automezzi

Guanti isolanti composito con 
protezione meccanica/ARC-FLASH,
IEC 61482-1-2 IN CL. 2

Elmetti e visiere isolanti 

Kit pronto soccorso e pacchi 
medicazione per reintegro

Custodie per guanti 
e verificatore 
pneumatico

Codice Descrizione

CG05C Guanti dielettrici "DEXTERI+" CL.00 MAX 500 VOLT TG.10

CG10C Guanti dielettrici "DEXTERI+" CL.0 MAX 1000 VOLT TG.10

CG-1-10-NR Guanti dielettrici "DEXTERI+" CL.1 MAX 7,5 KV TG.10

CG-2-10-NR Guanti dielettrici "DEXTERI+" CL.2 MAX 17 KV TG.10

CG-3-10-NR Guanti dielettrici "DEXTERI+" CL.3 MAX 26,5 KV TG.10

Codice Descrizione

MV-222/**
Scarpe basse tipo S3 con suola isolata 1KV
EN ISO 20345 - misura **

MV-223/**
Scarpe alte tipo S3 con suola isolata 1KV
EN ISO 20345 - misura **

5TR6805/**
Tronchetti dielettrici tensione di prova 10.000V
EN 20347, EN 50321 - misura **

Codice Descrizione

5PS6740 Borsa pronto soccorso a bordo automezzi

5EP9620
Estintore portatile a polvere 1 Kg
classe omologazione 5A-21B-C

Codice Descrizione

CGM-00-10 Guanti isolanti composito CLASSE 00 MAX 500 VOLT TG.10

CGM-0-10 Guanti isolanti composito CLASSE 0 MAX 1000 VOLT TG.10

CGM-1-10 Guanti isolanti composito CLASSE 1 MAX 7,5 KV TG.10

CGM-2-10 Guanti isolanti composito CLASSE 2 MAX 17,5 KV TG.10

CGM-3-10 Guanti isolanti composito CLASSE 3 MAX 26,5 KV TG.10

Codice Descrizione

5EL30568-GL
Elmetto per elettricisti isolato 1000V  - GIALLO 
EN397-EN50365

5EL30568-BL
Elmetto per elettricisti isolato 1000V - BIANCO
EN397-EN50365

MO-284 Visiera con attacco universale isolamento 1000V

5ELMO-185-GL Elmetto isolato con visiera integrata - GIALLO

5ELMO-185-BL Elmetto isolato con visiera integrata - BIANCO

Codice Descrizione

5PS6871 Valigetta pronto soccorso ALL.2 DM 388

5PS6871-PACK Pacco reintegro ALL.2 DM 388

5PS6873 Valigetta pronto soccorso ALL.1 DM 388

5PS6873-PACK Pacco reintegro ALL.1 DM 388

Codice Descrizione

5CG6655 Custodia guanti in plastica PVC

CG-35/2 Custodia guanti in ABS con talco

5VP6657 Verificatore pneumatico

10%

SCONTO
EXTRA

10%

SCONTO
EXTRA



QUALITÀ E AFFIDABILITÀ

Contenente articoli di consumo di uso quotidiano: 
Fascette bianche 200 x 2,5 mm	 5pz
Fascette bianche 280 x 2,5 mm	 4 pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 2,5mm	 30pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 4 m	 30pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 6 mm²	 30pz
Nastro adesivo isolante in PVC 19x 25 mm	 2pz
Nastro autoagglomerante EPR	 1pz
Multimetro digitale portatile TOO    IN OMAGGIO	 1pz

Contenente articoli di consumo di uso quotidiano: 
Fascette bianche 160 x 2,5 mm	 5pz
Fascette bianche 200 x 3,5 mm	 4pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 1,5mm	 20pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 2,5mm	 30pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 4,0mm	 20pz
Morsetti a cappuccio TBOX in stecca da 10 poli - 6,0mm	 20pz
Nastro adesivo isolante in PVC 19 x 25 mm	 2pz
Nastro autoagglomerante EPR	 1pz
Pinza amperometrica digitale TOO     IN OMAGGIO	 1pz

Cod. NA4723 Cod. MP103

Cod. KT1081

Cod. KT1083

PROMO
PREZZO NETTO

10,90€

PROMO
PREZZO NETTO

55,90€

PROMO
PREZZO NETTO

55,90€

Nastro autoagglomerante per l’isolamento e la protezione
di qualsiasi superfice o conduttore fino a 69kV. L'applicazione 
non necessita dell'utilizzio di calore o pressione esterna.

Il primo e unico gel 
bicomponente in
monoflacone riaccessibile 
a reticolazione rapida per 
riempimenti isolanti e sigillature. 
Lo speciale tappo di MPone® 
consente di utilizzare un unico 
flacone per conservare e 
miscelare il gel senza utilizzo 
di caraffe o altri recipienti. 
Utilizzabile anche in condizioni 
di installazione disagevoli.

PROMO
PREZZO NETTO

6,90€

Kit "Take It Fast installer" 

Kit "Take It Fast installer" 2 

DIMAX 542 PLUS S & RAM 814 BLE UP

5%

SCONTO
EXTRA

Cod. 5420130

Cod. 8140150

Dimmer universale R/L/C MAX 250W ottimizzato per LED.
•	 Funzione memoria
•	 Protetto da sovratensioni/cortocircuiti
•	 Funzione sveglia con doppio click a luce spenta ON soft
	 in 5minuti (da minimo a massimo di intensità)
•	 Funzione spegnimento ritardato, con doppio click a luce accesa, 	
	 OFF soft in 5 minuti (da massimo a minimo di intensità)
•	 Possibilità di impostazione del minimo (per evitare flicker sui LED)
•	 Possibilità di forzatura del taglio di fase sull’anticipo
	 (posizione “LED 2”) nel caso certe lampade dimmerino male
	 in modalità “auto”

Cronotermostato elettronico per il monitoraggio e la regolazione temporizzata della temperatura ambiente.

•	 Funzionamento a 230V
•	 Modalità riscaldamento e raffrescamento
•	 Comando tramite App
•	 Adatto per la regolazione della temperatura 	
	 ambiente in case unifamiliari, appartamenti, 	
	 luoghi pubblici, ecc.
•	 Installazione in scatola da incasso
•	 Sensore di temperatura incluso
•	 Collegamento diretto Bluetooth Low-Energy 	
	 (BLE) tra App e RAMSES BLE
•	 Impostazioni comode via App con comando 	
	 intuitivo da smartphone o tablet
•	 Ingresso esterno per permettere di collegare 	
	 un sensore di temperatura esterno, sensore 	
	 a pavimento, rilevatore di movimento,
	 contatto finestra o contatto telefonico
•	 Algoritmo di regolazione intelligente (regolatore 
	 durata impulso, regolatore isteresi)

DIMAX 542 PLUS S

Ram 814 BLE UP



TECNOLOGIA INNOVATIVA DI ALTA QUALITÀ TECNOLOGIA INNOVATIVA DI ALTA QUALITÀ 

€ 32,20 € 48,90

96385699
WT065C

95818099
WT065C

Ledinaire
Stagna

Ledinaire
Stagna

lm K mm W

6800 4000 1500 PSU53

lm K mm W

9800 4000 1500 PSU60

DriverDriver

€ 14,60

Ledinaire
Stagna Vuota

Driver Tubi

x2

36605099
WT050C

mm

1500 PSU

Raccomandato tubo 5884L

€ 13,90

Ledinaire
Stagna Vuota

36603699
WT050C

mm Driver Tubi

1200 x2PSU

Raccomandato tubo 3684L

€ 91,88 € 104,61

Ledinaire Proiettore
Industriale

Ledinaire Proiettore
Industriale

76136000
BY021P
Fascio largo

lm K Dimensioni W

20000 4000 D 319 PSU133

76137700
BY022P
Fascio largo

lm K Dimensioni W

28000 4000 D 355 PSU185

Driver Driver

€ 3,32

5884L

lm K mm W

Ecofit Tubo T8
Elettromagnetico / Tensione di rete

2300 4000 1500 23

Output

SO

Disponibile nella temperatura colore 6500K
600 e 1200mm

€ 17,49

CORET549840

lm K mm W Output

CorePro Tubo T5 
Elettronico

3900 4000 1500 26.7 HO

Disponibile nella temperatura colore 3000 e 6500K
1200mm

€ 5,87 € 2,41 € 4,69

MLVGU1050930362
CRI 90

lm lm lmK K KW W W

GU10
Master

GU10
Core

GU10
Core

365 370 3453000 3000 30003.7 4.6 4

CLAGU105083036 CLAGU1050830G2D

Per consultare tutte le variabili disponibili, visita il sito Per consultare tutte le variabili disponibili, visita il sito Per consultare tutte le variabili disponibili, visita il sito

Dimmerabile

• Tutti i prezzi sono prezzi consigliati alla vendita solo per i possessori di partita IVA
• Il codice può variare in base alle caratteristiche del prodotto (temperatura colore, driver, lunghezza e potenza)

€ 31,40

MAZDA+
STAGNA

€ 24,,60 € 40,59

52994699
WT009C

lm

lm lm

K

K K

mm

cm cm

W Driver

W W

7400

3400 3400

4000

4000 4000

1500

30x120 30x120

54 PSU

28 28

Driver Driver

PSU PSD

MAZDA+
PANNELLO
51766099
RC009B
UGR ≤ 19

51768499
RC009B
UGR ≤ 19

MAZDA+
PANNELLO

€ 19,68

lm K cm W

3400 4000 60x60 28

Driver

PSU

51763999
RC009B
UGR ≤ 19

MAZDA+
PANNELLO

€ 15,87

lm K cm W

3400 4000 60x60 28

Driver

PSU

51764699
RC009B
UGR ≥ 22

MAZDA+ 
PANNELLO

PROMOZIONE APPARECCHI 

€ 35,67

lm K cm W

3400 4000 60x60 28

Driver

PSD

51765399
RC009B
UGR ≤ 19

MAZDA+
PANNELLO

€ 14,76

Cornice universale 
per pannelli

75217799
RC059Z CM60X60
Universale per tutte le gamme, disponibile anche per 
assemblaggio rapido

€ 20,79

Cornice universale 
per pannelli

75219199
RC059Z CM30X120
Universale per tutte le gamme, disponibile anche per 
assemblaggio rapido

€ 12,18 € 17,84

73233999
RC007B
UGR ≥ 22 

75040199
RC007B
UGR ≤ 19 

MAZDA
PANNELLO

MAZDA
PANNELLO

lm K cm W

3200 4000 60x60 32

lm K cm W

3200 4000 60x60 32 PSU

Driver Driver

PSU

€ 19,90

MAZDA
STAGNA

74903099
WT008C

6000 4000 1500 53 PSU

lm K mm W Driver

Installazione veloce senza attrezzi tramite connettore esterno

€ 63,65

52783600
BY007P7P

lm K W

20000 4000 200

MAZDA PROIETTORE
INDUSTRIALE

Driver

PSU



SUPERCOMBI
› Test AUTOMATICO (Ra, RCD, Isolamento) in sequenza
› Continuità dei conduttori di protezione con  200mA
› Resistenza di Isolamento fino a 1000V
› Resistenza Globale di terra  senza intervento del differenziale
› Test di polarità
› Prove RCD di tipo A, AC, B, B+, CCID, DD ed F, Generali e Selettivi
› Misura impedenza di linea e corrente di corto circuito presunta
› Verifica delle protezioni magnetotermiche e fusibili
› Funzione Multimetro per misura: Frequenza, VL-N, VL-PE, VN-PE
› Senso ciclico delle fasi › Caduta di tensione
› Correnti di dispersione › Misure parametri ambientali
› Sequenza automatica prove di verifica su stazioni EVSE**
› Memoria interna e connessione a PC
› Connessione Wi-Fi  a  smartphone  e  tablet Android e iOS

** Con l’adattatore EV-TEST100, accessorio opzionale

STRUMENTO MULTIFUNZIONE PER LA VERIFICA DI SICUREZZA SU
IMPIANTI ELETTRICI, STAZIONI DI RICARICA EVSE E ANALISI DI RETE

INQUADRA IL QR CODE E SCOPRI 
IL TUO OMAGGIO!

Con l'acquisto del SUPERCOMBI SEMPRE INCLUSO un super OMAGGIO!

EVSE
TESTING

AUTO
TEST

AC,A,B,B+,F 
RCD

PREZZI DI
LISTINO

1.799,00€

PREZZI DI
LISTINO

49,00€

METEL HVSUPCOM

SICUREZZA ELETTRICA

› Corrente AC/DC TRMS  
   fino a 400A
› Resistenza, Continuità
› Prova Diodi e Frequenza
› Temperatura con sonda K
› LED presenza tensione
› Diametro Max pinzabile: 30mm

HT3013E
PINZA AMPEROMETRICA 

METEL HP03013E

AC/DC
TRMS

CORRENTE
AC/DC

MAX

400 A

TENSIONE
AC/DC

MAX

600 V

Pick-up 
telecomandato 
ufficiale di HT

INCLUSO
SPEEDY83

NEW

CORRENTE DC
MAX

10 A

CAT III
600V
TENSIONE

AC/DC
MAX

600 V

HT15D
IL NUOVO MULTIMETRO
COMPATTO HT.

PREZZI DI
LISTINO

199,00€

MASSIMA QUALITÀ

Cod. 2149010

Cod. 2250209

Cod. 2332790 Cod. 7407182

Cod. 2250306

Cod. 2250241

Cod. 2332794

Cod. 2250438

Cod. 2149016 Cod. 2149022

2955 M20 | Gaffetta Quick

Gaffette Quick

Gaffette

Clip fermacavi Piastra

2037 12-20 LGR

CTC 7,5x180 LGR EP V 9-3
Piastra coperchio GES9-3

2037 27-43 LGR 

2037 16-24 LGR

CTC 7,5x280 LGR

2037 27-43 LGR

2955 M25 | Gaffetta Quick 2955 M32 | Gaffetta Quick

PROMO
PREZZO NETTO

0,09€

PROMO
PREZZO NETTO

0,24€

PROMO
PREZZO NETTO

0,11€

PROMO
PREZZO NETTO

27,14€

PROMO
PREZZO NETTO

0,48€

PROMO
PREZZO NETTO

0,38€

PROMO
PREZZO NETTO

0,22€

PROMO
PREZZO NETTO

0,68€

PROMO
PREZZO NETTO

0,13€

PROMO
PREZZO NETTO

0,20€

Cod. 7405093 Cod. 7407579 Cod. 7427434Cod. 7405079

Torretta scomparsa Box portapparecchi Scatola per GES9

GES9-3B U9011 GT MT9 12I UDHOME  BOX 9 EXGES9-3B U 9011 

PROMO
PREZZO NETTO

83,01€

PROMO
PREZZO NETTO

31,85€

PROMO
PREZZO NETTO

72,33€

PROMO
PREZZO NETTO

38,93€



FLOODLIGHT PERFORMANCE

10%

SCONTO
EXTRA

BULKHEAD ROUND

10%

SCONTO
EXTRA

Floodlight Performance è un proiettore robusto e durevole, ideale per l’illuminazione di aree 
pubbliche, facciate di edifici, cantieri e parcheggi.

I nuovi BULKHEAD sono disponibili sia nella versione on/off che con sensore. Sono perfetti 
per la sostituzione degli apparecchi con lampade fluorescenti per l’illuminazione di corridoi, 
scale, ingressi e sottopassi.

Vantaggi del prodotto
•	 Membrana di sfiato per ottimizzare lo scambio d'aria, senza compromettere la protezione IP66
•	 Estremamente versatile grazie ai livelli di potenza selezionabili (Multi Lumen) sull'alloggiamento
•	 Pressacavo robusto con funzione waterstop integrata
•	 Risparmio di energia fino al 90% (rispetto ai proiettori con lampade alogene)
•	 Nessun rapporto di uscita luce superiore (ULOR 0%) se montato a inclinazione 0 °
•	 Distribuzione della luce simmetrica basata su riflettore con ampiezza del fascio di 100° x 100°
•	 Staffa di montaggio con angolo di 30° e ampia area di rotazione

Vantaggi del prodotto
•	 Altamente versatili grazie al multi select: temperatura colore regolabile (3.000 K /4.000 K) e livelli di lumen 
	 fino a 2.000 lm (4 livelli)
•	 Sostenibili attraverso il concetto EVERLOOP con componenti sostituibili (riparabili)
•	 Performance migliorate: fino a 138 lm/W di efficienza e durata fino a 55.000 h (L80)
•	 Apparecchio indoor e outdoor resistente con protezione IK10 e IP65
•	 Risparmio di energia grazie al sensore high frequency (HF) di luminosità e movimento

Codice Descrizione

FLOODLIGHT PERFORMANCE 
FL6910KLM830BG4 FL 100 P 69W 10K 830 PS SY100 BK

FL6910KLM830WG4 FL 100 P 69W 10K 830 PS SY100 WT

FL6910KLM840BG4 FL 100 P 69W 10K 840 PS SY100 BK

FL6910KLM840WG4 FL 100 P 69W 10K 840 PS SY100 WT

FL6910KLM865BG4 FL 100 P 69W 10K 865 PS SY100 BK

FL6910KLM865WG4 FL 100 P 69W 10K 865 PS SY100 WT

FL10015KLM830BG4 FL 150 P 100W 15K 830 PS SY100 BK

FL10015KLM830WG4 FL 150 P 100W 15K 830 PS SY100 WT

FL10015KLM840BG4 FL 150 P 100W 15K 840 PS SY100 BK

FL10015KLM840WG4 FL 150 P 100W 15K 840 PS SY100 WT

FL10015KLM865BG4 FL 150 P 100W 15K 865 PS SY100 BK

FL10015KLM865WG4 FL 150 P 100W 15K 865 PS SY100 WT

FL13320KLM830BG4 FL 200 P 133W 20K 830 PS SY100 BK

FL13320KLM830WG4 FL 200 P 133W 20K 830 PS SY100 WT

FL13320KLM840BG4 FL 200 P 133W 20K 840 PS SY100 BK

FL13320KLM840WG4 FL 200 P 133W 20K 840 PS SY100 WT

FL13320KLM865BG4 FL 200 P 133W 20K 865 PS SY100 BK

FL13320KLM865WG4 FL 200 P 133W 20K 865 PS SY100 WT

FL16725KLM830BG4 FL 250 P 167W 25K 830 PS SY100 BK

FL16725KLM830WG4 FL 250 P 167W 25K 830 PS SY100 WT

FL16725KLM840BG4 FL 250 P 167W 25K 840 PS SY100 BK

FL16725KLM840WG4 FL 250 P 167W 25K 840 PS SY100 WT

FL16725KLM865BG4 FL 250 P 167W 25K 865 PS SY100 BK

FL16725KLM865WG FL 250 P 167W 25K 865 PS SY100 WT

Codice Descrizione

BULKHEAD ROUND GEN.2 Multiselect
BLKRD25010CPSW BLKH RD 250 P 10W CPS WT

BLKRD25010CPSB BLKH RD 250 P 10W CPS BK

BLKRD30017CPSW BLKH RD 300 P 17W CPS WT

BLKRD30017CPSB BLKH RD 300 P 17W CPS BK

Codice Descrizione

BULKHEAD ROUND GEN.2  Multiselect- Con sensore
BLKRD25010CPSWS BLKH RD SEN 250 P 10W CPS WT

BLKRD25010CPSBS BLKH RD SEN 250 P 10W CPS BK

BLKRD30018CPSWS BLKH RD SEN 300 P 18W CPS WT

BLKRD30018CPSBS BLKH RD SEN 300 P 18W CPS BK



RESINE
3M™ Scotchcast™ 2123 Resina isolante elettrica riaccessibile è una resina incapsulante a base di polibutadiene 
bicomponente. Questa resina ha buone caratteristiche di maneggevolezza e prestazioni ed è formulata per la protezione 
riaccessibile delle giunzioni. Questa resina sigillante multiuso e contro l'umidità si lega a quasi tutte le guaine dei cavi.

Dove utilizzare 3M™ Scotchcast™ 2123:
Sistemi di irrigazione
Impianti di citofonia
Automazione cancelli
 Scegli 3M™ Scotchcast™ 2123 rispetto al gel di silicone per:
•	Sigillatura ermetica che consente di spostare i cavi senza il rischio
	 di penetrazione di polvere, sporco o sabbia
•	Isolamento e protezione di una resina con la riaccessibilità di un gel
•	Piccoli interventi e riparazioni che richiedono una quantità minima
	 di resina	

3M™ Gel lubrificante per posa cavi LUB-I Bottiglia 0,95 lt
Riduce l'attrito e la possibilità di danni alla guaina del cavo provocati dalla 
trazione. Questo lubrificante è un gel polimerico bianco traslucido che 
non si scioglie né si fraziona  con l'invecchiamento a caldo o a freddo.

Benefici
•	Incolore, non macchia e veloce da pulire perché è idrosolubile
•	Facile da maneggiare e da applicare, non lascia residui
•	Il basso contenuto di parti solide significa minore probabilità
	 di otturazione dei condotti se sono necessarie pose aggiuntive
•	Stabile a temperature comprese tra -5°C e +45°C

25%
SCONTO

EXTRA

SUL LISTINO

PROMO

Chiedi ai partner 
Elex il prezzo

a te dedicato!

QUALITÀ IN PROMOZIONE
3M rappresenta, dal lontano 1902, il Concetto di Qualità Tangibile e Sostenibile.
3M usa la potenzialità della sua scienza per supportare i clienti nell’individuare le soluzioni più adeguate, operando 
responsabilmente per la protezione dell’ambiente.
Temflex™ 165, ad esempio, è un nastro isolante in PVC 100% Green con maggiore qualità adesiva senza COV (composti 
organici volatili). 3M è un’azienda globale che basa la sua innovazione sulla ricerca scientifica con 2 laboratori di sviluppo 
(Germania e USA). Abbiamo fatto la storia nel mondo elettrico: creato il  primo nastro isolante nel 1946, il primo terminale di 
media tensione autorestringente nel 1968.
Perché comprare “altro” se si può avere l’ORIGINALE?

Cod. 7100184810

Cod. 7100184818

Cod. 7100184811

Cod. 7100184814

Misure: 19mm x 25m
Nastro PVC nero - black

Misure: 19mm x 25m
Nastro PVC bianco - white

Misure: 19mm x 25m
Nastro PVC blu - blue

Misure: 19mm x 25m
Nastro PVC grigio - grey

3M™ Temflex™ 165

3M™ Temflex™ 165

3M™ Temflex™ 165

3M™ Temflex™ 165

PROMO
PREZZO NETTO

0,99€

PROMO
PREZZO NETTO

1,07€

PROMO
PREZZO NETTO

1,07€

PROMO
PREZZO NETTO

1,07€

Cod. 7000076790

Scotch® 2000 Nastro adesivo telato per elettricisti,
Grigio, 50 mm x 46 m
Il nastro adesivo telato per elettricisti  Scotch® 2000 è un nastro 
adesivo impermeabile con supporto in cloruro di polivinile 
(PVC) e adesivo in gomma. È un nastro multiuso per elettricisti 
per tutte le applicazioni di tenuta e fasciatura e può essere 
facilmente applicato su varie superfici, inclusi i tappeti. Ideale 
per fissare, raggruppare, contrassegnare temporaneamente i 
cavi e assemblarli in fasci. Questo nastro multiuso per elettricisti 
non lascia residui adesivi quando viene rimosso.
È ideale per le condizioni esterne in quanto non assorbe acqua.
Almeno 1 rotolo nella propria attrezzatura non può mancare!

SCOTCH 2000 PROMO
PREZZO NETTO

4,78€

Cod. 7100231726

Dispenser di resina riaccessibile 
250ml

3M™ Scotchcast Easy
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PROMOFFERTA
NOVEMBRE | DICEMBRE | 2025

Prodotti dei marchi riportati 
per un valore netto di  1.200,00 €

BOSE
diffusore portatile
SoundLink Flex

179,95  €

Totale 1.379,95 €

1.205,00 €

PACCHETTO COSTITUITO DA:

174,95174,95€€  
RISPARMI

PARI AL

12,68%12,68%
DI SCONTO

C ABLE
ACCESSORIES
COMPANY


